
l Základni škola Praha - Kbely
Albrechtická 732/1, 197 00 Praha 9 - Kbely

'ŠKB mo/zoz1
SMLOUVA O DÍLO

Název: Základní Škola Praha - Kbely, příspěvková organizace
Sídlo: Albrechtická 732/1, Praha 9 - Kbely
lČ: 61384780

Zastoupená Mgr. Be. Květoslavem Přibilem, MBA

(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

Název firmy: jiří Fotr

DIČ: cz8ljo4083615
Email:

(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

P

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek niže
uvedených dílo:
· odstranění plesnivých omítek wc chlapci a dívky ve druhém patře
· sanace plesnivého zdiva sanačním nátěrem
· aplikace jádrové omítky
· montáž perlinky
· přestěrkování stavebním lepidlem
· naneseni Štukové a sádrové stěrky
· zabroušeni sádrové stěrky opravy trhlin v obvodovém z divu v obou místnostech
· dodánía montáž krytů vypínačů
· kontrola,'čištěni a výměna 10ks rohových ventilů
· čištění a výměna vadných částí nádržek všech wc
· čištění kanalizace wc chlapci

a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI. µ této Smlouvy.

íl.
Cena Díla a způsob úhrady

A|brechtická 732/1, 197 00 Praha 9 - Kbely
www.skola-kbely.cz

Zřizovatel: Úřad MČ Prahy 19
Příspěvková organizace

IČ: 61384780



l

Základní škola Praha - Kbely
Albrechtická 732/1, 197 00 Praha 9 - Kbely

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 57.739,- KČ včetně DPH a bude uhrazena na účet
Zhotovitele č.ú. 2100939209/2010 vedený u Flo banky při předáni a převzetí Díla.

Ill.
Termín zhotoveni díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 31. 12. 2021.

lV.
Předáni a převzetí Díla

K předáni a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno v termínu
uvedeným v ČI. Ill této smlouvy.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 12 měsíců od předáni Díla objednateli.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvnístrany se dále dohodly, že budou-li v době předáni na Díle viditelné vady či nedodělky, k předánía převzetí Díla
dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstraněni vad
nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ni vyplývajÍcÍ se řidl právním řádem České republiky, zejména přIslušnými ustanoveními zák. č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato
je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

r
V Praze, dne 11. 12. 2021

Obj

Mg

Albrechtická 732/1, 197 00 Praha 9 - Kbely
www.skola-kbely.cz

Zřizovatel: Úřad MČ Prahy 19
Příspěvková organizace

IČ: 61384780


